
令和 7 年 5月 23 日 
 

会員各位 
 

ロンドフィットネスクラブ東村山 ANNEX24＋ 
支配人 沼田 弘恵 

 
 

オープンスタジオ内装工事のお知らせ 
 

 
いつもロンドフィットネスクラブ東村山 ANNEX24＋をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 
令和 7 年 7 月（予定）のマシンピラティススタジオのプレオープンに先立ちまして、下記のと

おり、オープンスタジオの内装工事を実施させていただきます。 
 
 

記 
 
 

１．工事期間  ： 令和 7年 6 月 9 日（月）より 2～3 週間程度  
２．時   間  ： 9時～18 時（予定）※日曜日を除く 
３．場 所 ： 3階オープンスタジオ 
４．工事内容  ： スタジオ内装工事（マシンピラティススタジオへの改修工事） 
５．影響範囲  ： ジムエリア（A・B スタジオ、アリーナ含む）は通常通り利用可能 

 
 
工事期間中は、ご迷惑をおかけいたしますが、安全の徹底と快適な環境維持に努めさせていた

だきますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 
 

以上 
 
 



マシンピラティススタジオ
新設のお知らせ

これまで当クラブでは、3Fオープンスタジ

オにてバーチャルレッスンを提供してまい

りましたが、2025年5⽉31⽇(⼟)をもちま

して、本プログラムを終了させていただき

ます。今までご愛顧いただき誠にありがと

うございました。

今後は、同年6⽉9⽇(⽉)よりスタジオの内

装⼯事を実施させていただきます。

⼯事中はご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解賜りますようお願いいたします。

近年、⼤流⾏の「マシンピラティス」専⾨のスタ

ジオにて機能改善に特化した少⼈数制のレッスン

を⾏います。（2025年7⽉プレオープン予定）

ピラティスを通じて、無理のない運動で確実に体

を変えていき「続けられる運動習慣」を提供いた

します。プログラム内容等の詳細につきましては

随時更新してまいりますので、お楽しみに！

2 0 2 5年6⽉9⽇ (⽉ )より
内装⼯事を実施いたします。

マシンピラティスの
少⼈数制グループレッスンが
スタートします！

2 0 2 5年 5⽉2 3⽇

オープンスタジオを改修いたします！


	（確定版）バーチャルスタジオ内装工事のお知らせ20250523.pdf
	（確定版）内装工事のお知らせ20250523.pdf

